
https://www.aldekon.cz/trenink/pokrocile-vyjednavaci-techniky-16-hodin-362

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

POKROČILÉ VYJEDNÁVACÍ TECHNIKY - 16 HODIN

Program kurzu

8.9.2018 - 6 hodin

Název: Dovednosti vyjednavače a jeho strategie

Lektor: Zdeněk Vondra

Naučíte se

1. blok

Druhy vyjednávání a a dovednosti vyjednavače
Zvládnutí manipulace a odolnost vůči nátlaku
Akcelerace dovednosti analyzovat informace
Vytváření alternativních postupů
Vyjednávací strategie v nejistých podmínkách
Trénink technik vyjednávání o ceně

21.9.2018 - 6 hodin
 
Název: Pokročilé techniky vyjednávání

Lektor: Zdeněk Vondra

Naučíte se
2.blok

Stavíme na osobnostních kvalitách
Meta-kontexty a překrývání souvislostí, tvorba příznivější reality
Síla ticha, kladení otázek, reakce na námitky
Zablokovaná jednání, jednání ve slabé vyjednávací pozici
Zpětné vazby, individuální akční plán

__________________

24.9.2018 - 4 hodiny

https://www.aldekon.cz/trenink/pokrocile-vyjednavaci-techniky-16-hodin-362
http://www.aldekon.cz


Název: Závěrečný mastermind

Lektor: Denisa Švecová

Poslední den může proběhnout písemné ověření získaných znalostí či praktické ověření nabytých dovedností.

 

  

.

Skupina dvou souvisejících kurzů se závěrečným mastermindem - možnost využití dotace.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Místo konání: Hotel Tennis Club Prostějov
.
Cena kurzu:
5 652,89 Kč
bez DPH
6 840,00 Kč s DPH

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 16 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Vondra Zdeněk

 Pan Zdeněk Vondra podniká v oblasti vzdělávání dospělých od roku 2005. Je lektorem a
odborným konzultantem pod značkou nábor v praxi. Mezi jeho nejúspěšnější a nejoblíbenější patří kurzy
personálního managamentu – tvorba týmů a adaptační procesy. Má více než dvacetiletou praxi v obchodě a v
budování vlastní firmy, což mu umožňuje předávat své každodenní zkušenosti i na seminářích prodejních a
manažerských dovedností. Zlepšit komunikaci, zvýšit efektivitu a zisk, najít nové kvalitní pracovníky a zavést



systém se podařilo, i díky jeho školením, například ve společnostech ČMSS a.s., ČSOB Pojišťovna, Elite Dental
Prague, Wüstenrot a.s., HST Vrchlabí, Eurogreen CZ, Schil Dental Clinic Bratislava, Koutný Prostějov a
Netpromotion Praha, kde rádi poskytnou kladné i nadšené reference na jeho práci. (Medailonek)

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.

http://www.ucetnictvi-prostejov.cz/medailonek-zdenek-vondra

